
))))||))lI|)|ill|l|)|))Il)|))||iI) XXX utz
0301149 72009

Firma
DETSKY DOMOV, ZAKLADNI šKOLA
A SKOLNI JIDELNA, HÔRNI PLANA
SIDLISTE MIRU 40
IC:60084413

38226 HÔRNI PLANA

XLCZ Nábytek s.r.o.
LU BUDWEIS
české Vrbné 2399
37011 české Budejovice

Kup.Smlouva ABGOD9 Kont. údaje

ZMĚNA KUP.SMLOUVY ABGOD9 ze dne 18.12.2023

Datum 18.12.2023
1. Kopie

"ABGOD9* """""""""""""

Č,Zákaznické karty
Termín dodáni
Dodací značka
Dodací adresa

Patro
výtah k dispozici
Poradce

Zp racovatel

: 2102086666
: cca. 15 týdnů od záměru a dojasnění smlouvy
: Doprava včetně montáže
: Firma
DETSKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA
A SKOLNI JIDELNA, HORNI PLANA
SIDLISTE MIRU 40
IC:60084413
38226 HORNI PLANA

: 1
: Ne
: , Telefon:
E-mail:

: 001

Předmětem této kupní smlouvy jsou zařizovací předměty vypsané na přiloženém seznamu.

XLCZ N6být8k B.ř.o, Česdice. 135, PSČ 251 01, ¢.ú.:
ĹeWb 2423242. SWIFT. GBACZPX,

zamna u V Psblc, C98298JČO' 27127133 Dl¢£Z27127133

ABG0D9



Změna Kup.Smlouvy ABGOD9 ze dne 18.12.2023 (LJE1"SKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA) Strana : 2
1. Kopie

Průb.čis, výběru modelu
Serie
Prcgram
Barva frontu
Provedení úchytky
Poloha úchytky
Korpus-kombinace
Provedeni zásuvky/výsuvy
p rovedeni kováni dveří
Provedeni regálů
Barva regálů
Provedeni bočnic
Barva bočnic
Provedenl nik
Barva nik
provedeni soklu l výška
Barva soklu
výška noh soklu
Provedeni praccvnI ch desek
Dekor pracovních desek
Barva hrany pracovni ch desek

Ml
01
PIl
161
275
H
KOl
ATR
TlO
Al
K61
W16
W11
Al
P61
Al
KOl
120
PPF
P61
999

EXPRESS KŮCHEN
Plan
Melaminová, dub bílý
Úchytka vzhled neíez.ocel, kov
Vodorovný l vodorovný
Bilý
celý výsuv s tlumením
dveře s integrovaným tlumení m
Meiaminová pryskyřice matná
Dub sukovitý
bočnice 16 mm
Bilá lesklá
Provedeni 1
Dub sukovitý
Melamín sm. výška soklu 7-15cm
Bilý
12 cm výška noh soklu
40 mm, zacblená přední hrana
Dub sukovitý
Bez hrany

Průb.čis. výběru ŕnodelu M2
Serie 01
Program PIl
Barva frontu 167
Poloha úchytky H
Koi"pus-kombinace KOl
Proveckní zásuvky/výsuvy ATR
provedeni kováni dveň TID
Provedení regálů Al
Barva regálů K61
Provedeni bočnic W16
Barva bočnic W11
ProvedeM nik AI
Barva nik P61
provedeni soklu l výška Al
Barva soklu KOľ
výška noh soklu 120
Provedení pracovních desek PPF
Dekor pracovních desek P61
Barva hrany pracovních desek 99C

EXPRESS KŮCHEN
Plan
Melaminová, dub sukavitý
v3dorovný l vodorovný
Bilý
celý výsuv s tiumenim
dveře s integ mvaným tlumení m
Melaminová pryskyřice matná
Dub sukovitý
bccnice 16 mm
Bilá lesklá
Provedeni 1
Dub sukovitý
Mlelaínin sm. výška soklu 7-15cm
Bílý
12 cm výška noh soklu
40 mm, zaoblená přední hrana
Dub sukovitý
Bez hrany

Poz
0.5
1

Množství Artikl
Ml 1.00 EXL400M504GS2V
Ml 1.00 WSS-U75-58

Popis
Bbckaktion
Bočnice jako ukončeai
vedle spodní skříňky
vC. spodní patky bočnice
Tloušt'ka 16 mm
výška 750 mm plus výška soklu
Hloubka 585 mm pro precovni
desky o hloubce
600 mm
W16 bočnice 16 mm
W11 Bílá lesklá

Cena

XL.C2 Nhhytek S.ť.O. C¢ňi¢¢ Ptak.ká 135, PSČ 251 01 ú. 24232¢310ECO
CesWi 2423242, SWIFT GIBACZPK,

u XPiXkw.7 nia¢ků. C98?3Q,IČD. ?7¥27733 ůlŽ£Z2?127!33



Změrm Kup.Smlouvy ABGOD9 ze dne 18.12.2023 (DETSKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA) Strana : 3
1. Kopie

Poz Množství Artikl Popis Cena
2 Ml 1.00 PSUl l přechodový kus spodní skříňky

Provedeni čela
100 mm
ze tři stran opatřená hranami
1 řezná hrana (ke stěněj
Šlika: 50 mm

3 Ml 1,00 UHBLS60 Sporáková skři ňka
pro vestavěné sporáky
výška výklenku: 600 mm
1 zásuvka
i tepelně vodivý plech u
fóliových čel
(ochrana proÉi horku)

4 Ml 1.00 LJAV30 P Spodní skříňka
1 čelní výsuv, zaů žitelnost
max, 20 kg
2 přestavitelné drátěné koše

5 Ml 1.00 SPED90 L Spodní skříňka pod dřez, roh
Prči rohové řešeni 135"
Délka ramena 900 x BOO mm
1 průběžná dvířka, šířka 450
ním K dodávce je potřebná
minimální šířka dví řek 800 mm

6 Ml 1.00 TGS60 Čelo s dvířky pro plně
integ rovatelné
velkoprostorové myčky nádobí
v prcvedeni čela Dvířka čela
průběžná Lze pouät od výšky
soklu 100
nim výška spotřebiče:
850/860/870
mm

7 Ml 1,CO UA3S80 Spodní skňňka
1 výsljv
3 zásuvky
Upozůrněri: Tylo skň ňky musí
být podle podmínek pIánováni
upevněny ke stěně, aby
nespadly. Ostrůvková řešení
musí být spojena s policí

B Ml 1,00 EUAE125-85 L Spodní skříňka, roh
Šířka korpusu 1200 mm
1 průběžná dvířka, šířka 600
mm
2 vkládací police
1 nastavitelná strana v
materiálu čela
Zastavěná plecha 1225-1330 x
650 mm

9 Ml 1.00 U2A45 Spodní skříňka
2 výsuvy

cz Čosll 135, PŠC 251 oi :'."tj
Č¢sk5 2423242, EWFT: GiBACZ?X,19AN

řř MsAsEkhó $ř¢ĽÁL v Frjzc. 2nšťka. C%228JĹO 271?'/13% hit CZ?7127133



Změna Kup.Stnlouvy ABGDD9 ze d ne 18.12.2023 (DETSKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA)

Poz Množství Artikl Popis
10 Ml 1.00 EUAE125-65 P Spodní skříňka, roh

Šířka korpusu 1200 mm
1 průběžná dvířka, šířka 600
mm
2 vkládací police
1 nastavitelná strana v
materiálu čela
Zastavěná plocha 1225-1330 x
650 mm

Strana : 4
1. Kopie

Cena

11 Ml 1.00 SPAO60

12 MI 1.00 OAB60-75

13 Ml 1.00 ROF15-75

14 MI 1.00 RO6Ô-75FV

Spodní skň ňka pod dřez
se systémem tňděni cdpadu
1 výsuv
pro závěsný systém tňděni
odpadu
Obsah 1 x 22 l, 2 x 10 l
1 vkládací police na zakryti
odpadových košů
Hôrni hrana vkiádaci police:
379 mm plus výška soklu
Odpadkový koš:
Objem 10 l, š x h x v = 230 x
191 x 32(3 mm
Objem 22 l, š x h x v = 230 x
382 x 326 mm

P Hôrni skříňka pro
integrovanou digestoř
s předsunutcu zadní stěnou
Polička na kořenky
1 dvířka
MinimálnI vzdálenost varné
desky/digestoře
u plynu 650 mm, u elektriky
450 mm
Horní skříňka, police na lahve
5 přihrádek ľlä lahve
Hloubka korpusu 370 mni
Vnitřní hloubka 347 ním

15 M2 1,00 EPSO65-75

Horní skříňka s policemi
2 přestavitelné police
Hloubka koí'pusu 370 mm
Vnitřní hloubka 347 mm
Al Melaminová pryskyřice matná
K61 Dub sukovitý
Rohcvý přechodový kus horní
skříňky
Provedeni čela
Na zastavěnou plochu
horní skříňky: 450 x 450 mm
s horní a spodní deskau
Šlika: 45Ci mm
Barva frontu

167 Melaminová, dub sukovitý

"cn±hvnj'cl KLU -Y¢ty1ek p,,ůsu ¶3s, PSČ 25¶ ô: c 15.·
Ccm ?¢?3?42 swift'

u L¶bimkčř0 čOLKÄk 'l mačku cQc2EjEj(šu 27!27133 3IČ CZ27127'113



Změna Kup.Srnlouvy ABGOD9 ze dne 18.12.2023 (DETSKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA) Strana : 5
1. Kopie

Pqz Množství Artikl Popis Cena

16 Ml 1,00 RO45-75FV Horní skň ňka s poiicenli
2 přestavitelné police
Hloubka korpusu 370 mm
Vnitřní hloubka 347 mm
Al Melaminová pryskyřice tnatná
K61 Dub sukovitý

17 Ml 1.00 OM60-75-365

18 Ml 1.0(1 0100-75

19 Ml 1.00 EPSO65-75

Horní skň ňka pro mikrovlnnou
troubu
1 výklenek pro mikrovkínou
troubu 365-380 mm
1 sklápěcí dářka
Hôrni skňiika
2 dvířka
2 přestavitelné police
Rohový přechodový kus hôrni
skňňky
Provedeni čela
Na zastavěnou p|ochL|
horíY skňňky: 450 x 450 mm
s horní a spodní deskou
Šířka: 450 /ň/7í

20 Ml 1.00 080-75

21 Ml 1.00 045-75

22 Ml 1.00 080-75

23 Ml 1.00 EPSO65-75

Horní skříňka
2 dvířka
2 přestavitelné police

P Horní skňňka
1 dvířka
2 přestavitelné police

24 Ml 1.00 080-75

25 Sokl
25.1 Ml 1.00 SOBL-105

25.2 Ml 1,00 SOBL-105

Hôrni skříňka
2 däřka
2 přestavitelné police
Rohový přechodový kus horní
sk?iňky
Provedení čela
Na zastavěnou plochu
hůrni skříňky: 45C x 450 mm
s horní a spodní deskou
Šlika.' 450 rnm

Horní skříňka
2 dvířka
2 přestavitelné police
Soklové lišty
Ktyci lišty soklu
Délka: 970 mm
výška." 120 mm
Al Melamín sm. výška soklu 7-15cm
KOl Bilý
Krycí lišty soklu
Délka,' 522 mm
výška." 120 mm
Al Melamín srn. výška soklu 7-15cm
KOl Bílý

p:w/5vaj'ůlxLcz NäWh9 saro, &$u1cc,' mím ň$.ř$¢j 251 01,
Ce>k8 24ž3?4ž swift Gl3A¢í8X

Zúµänm u Kčtl»téM kCL'ĎilV p:azč SPSWä 27¶27fj3 MC C7?7127133



Změna Kup.Smfouvy ABGOD9 ze dne 18.12.2023 (DETSKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA) Strana : 6
1. Kopie

Poz Množství Aňikl Popis . Cena
25.3 Ml 1,00 SOBL-210 Kiycí lišty soklu

Délka: 1559 mm
výška: 120 mm
Al Melamín sm. výška soklu 7-15cm
KOl Bílý

25.4 Ml 1.00 SOBL-210 Krycí lišty soklu
Délka: 1928 lňľň
výška: 120 Iňň)
Al Melamín sm. výška soklu 7-15cm
KOl Bílý

25.5 Ml 1.00 SOBL-105 Kíyci lišty soklu
Délka.' 739 mm
výška: 120 mm
Al Melamín sm. výška soklu 7-15cm
KOl Bílý

26 Pracovní desky Pracovní desky
25.1 Ml 1.00 PPF60 Pracovni deska PPP

Hloubka 600 nim
Zaoblená přední hrana,
povrstvená v dekoru desky
Šířka: 968 rnrn
Hloubka: 600 mm
PPF 40 mm, zaoblená přední hrana
P61 Dub sukovitý

26.1 1 Ml 1.00 P-SRB spojeni na drážku a pero se
šroubovým dorazem

26.2 Ml 1.00 PPF90-90 Pracovni deska PPF Pro rohové
řešeni 135' 910 x
900 ínm
Šířka: 900 mín
H/o(/bka: 900 /ň/ň
PPF 40 mm, zaoblená přední hrana
P61 Dub sukovitý

26,3 Ml 1,00 PPF60 Praccvni deska PPF
Hloubka 600 mm
Zaoblená přední hrana,
povrstvená v dekoru desky
Šlika: 2150 ínm
Hloubka: 600 mm
PPF 40 mm, zaoblená přední hrana
P61 Dub sukovitý

26.3.1 m 1.00 P-SRi3 Spojení na drážku 2 pero se
šroubovým dorazem

26.?..2 Ml 1,00 P-SRB Spojeni na drážku a pero se
šroubovým dorazem

s.r'.i,' C2$:'Ě:,'i,', ?'íjzú3 735, 23! Cl c Id. 242f24z2g8$
Česká 2423242, @\,Y1FT: smczpx,

lj lSětStMM Saůdu v Zř:ůEA: C98ž%.lCO ?7t2?123 D1Č.CZ27127133



Změna Kup.Smtouvy ABGOD9 ze dne 18.12.2023 (DETSKY DOMOV, ZAKLADNI ŠKOLA) Strana : 7
1, Kopie

Poz
26.4

Množstá Artikl
Ml 1.00 PPF75

26.4.1 Ml 1.00 P-SRB

26.4.2 Ml 1.00 P-SRB

2f3.5 Ml 1.00 PPF60

26.5,1 MI 1.CG P-SRB

27 1.0(1 9001037901
28 1.00 9001000513
29 1.00 9001000531

Popis Cena
Pracovní deska PPF
Hloubka 750 mm
Zaoblená přední hrana,
povrstvená v dekoru desky
Šířka: 1750 mm
Hloubka: 700 mm
PPF 40 mm, zaoblená předM hrana
P61 Dub sukovitý
Spojení na drážku a pero se
šroubovým dorazem
Spojeni na drážku a pero se
šroubovým dor3zem
Pracovni deska PPF
Hloubka 600 mm
Zaoblená přední hrana,
povrstvená v dekoru desky
Šířka.' 1350 /ň/))
Hloubka: 600 mm
PPF 40 mm, zaoblená přední hrana
P61 Dub sukovitý
Spojeni na drážku a pero se
šroubovým dorazem
Zamerení
Doprava a montáž 14000,00 KC
Doµrava a montáž -14000,00 KC

Meziscučet ' " ' ' ' 194853,28 KC
38 % (od 194356,00) WELNOVA CZ 2024 -73855,28 KC
Suma všech slev -73855,28 KC

Celková č.ástka . 120998,00 KC

Při platbě netto 99998,35 kc jsem při celkové sumě 21,00% daně z přidané hodnoty = 20999,05
KC započítány.

Platebni dohoda:
Zá"1oha 60499,00 KC do 29.12.2023
Doplatek 60499,0G KC Platba před obdržením zboží

Splatnost: ihrted,

št3v Vaši zakázky niůžete zjistit oniil?e !)ä webové stránce www.xxxlutz.cz
sjednává se náhrada skladových nákladů při neodebránl zšoé ve výši 1% z kupní ceny, min, však 150 Kč/den a
smluvnÍ pckuta 30% z kúpni ceny
při odstoupeni Lutz od smlouvy dle čí. 7 VOP

Strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 25% z kupní ceny prů případ odstcupení prodávajľdho od kugní smbuvy z
důvodu pcmšeni povirincsů'
na straně kupujíd ho a současně při odstoupeni kupuji či ho od kúpni smlouvy z jiných než zákonných důvodů dle Cl. 8
VOP
V případě víceprací při montáži je cena 2000,- Kč/hod
Obdržel jsem aktuální všecjbecné obchůdá podmf Rky a souhlasim s nimi.

Scuhlasim se zaslíánim Newsletter a další obchodní sděknľ týkajíc se výrcbkú a služeb zejména prostřednicN m
emailu nebo sms. Jsem

XLCZ Čcilhcc, Prčt=k5 13$'. PSČ 2$1 OÚ
¢es95 WMitcLmNáQj 2423242, SWj1FT. GIMCZPX,

Li u mačK: CS329EJC3: 27127133 ač CZŽ7127133



Změna Kup.Smlouvy ABGOD9 ze dne 18.12.2023 (DETSKY DOMOV, ZAKLADN1 ŠKOLA) Strana : 8
1. Kopie

informován o tom, Že souhlas se zasílánkn obchodních sdělení a jiných informaci mohu kdykoli bezplatně odvolal na
emailu kontaktní-

Doba dodání se počítá od upřesnění objednávky po zaměřeni a jejím končeném
potvrzeni' prodávajidm. přesný termín dodání zakoupeného zboží bude upřesněn pc potvrzení dodavatele.

Podpisy: .

Zákazrj k" " """" " " "' "'""

jen pro běžné soukromé použib".

Datům: 2023.12.19 14:12:25
+Q7'0Cl'

prodejce ' "'

U bankovních převodů p:"osím do pole "Informace pro pňjemce" zadávejte před číslo kupní smlouvy zkratku HKEA.

Poznámka: Současná situace na světovém trhu ovlivňuje i nákup materiálu.
Proto může přicházet k nepředvidatelnim zpožděním v dodání zboží.
XXXLutz je v neustálém kcntaktu s výrobci, aby byl dopad co nejmenší
Děkujeme za pochopeni.

nez Nmk B.ř.c, &sěm, F¥atsk9 ¢3$, PSČ 251 Qf. tú.: x2324?m800
Ck9cá 2¢23242, SWjFT: GIBACZPX,

Zapsaná u M6šsk#o soudu v pmzů, spbcrvá zmčko: C9029BJČO: 27¶27133 DlČ:CZ271?7133


